Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2019 г.                                                                                                                       № 110-А
Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных

нужд Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года        № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования муниципальный округ     № 78 осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет:
а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, 200 млн рублей  и более;

б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, 5 млрд рублей и более.
2. Считать утратившим силу Постановление Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 27.06.2018 № 57-А «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Муниципального образования муниципальный округ № 78», за исключением пункта 3.

         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя Главы Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Дружинину Ю.Н.

Заместитель Главы Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                  Ю.Н. Дружинина